

فعالیت‌های گارد آزادی

در سال ۱۳۸۵



خلاصه اخبار فعالیت‌های گارد آزادی

اصول و مبانی گارد آزادی

گروه‌های گارد آزادی را تشکیل دهید

عراق، چه باید کرد؟

عبدالله دارابی

کوروش مدرسی

از انتشارات کمیته کردستان حزب حکمتیست

خلاصه اخبار فعالیت های گارد آزادی - شهرهای کردستان ۱۳۸۵

حضور واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ مسلح گارد آزادی در منطقه آلان سردشت

حضور این دو واحد وسیعا در میان مردم آلان انعکاس یافته است
 بامداد روز شنبه ۲۸ بهمن ماه سال ۱۳۸۵، دو واحد مسلح ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی، همزمان و هماهنگ در روستای بزرگ و پر جمعیت بیژوی مرکز منطقه آلان سردشت و در روستای سنجوی از توابع همان مرکز، ابراز وجود کردند.

این واحدها، همزمان بمدت یک ساعت در هر دو روستا حضور یافته و با برقراری و تامین امنیت لازم، با پخش ادبیات حزب حکمتیست و گارد آزادی از جمله: منشور سرنگونی جمهوری اسلامی و نصب پوستر های منصور حکمت و کورش مدرسی، توزیع بروشورهای گارد آزادی و دیگر اطلاعیه های حزب، نقاط مرکزی بیژوی بویژه بازار مرکزی، قسمت مخبرات و شاهراه اصلی آن را تحت پوشش تبلیغی قرار دادند. بخشی از مردم که بیدار بودند از حضور مسلح گارد آزادی مطلع شده و شاهد حضور و فعالیت آنها بودند. هر دو واحد بعد از یک ساعت با موفقیت به حضور علنی خود پایان دادند. با روشن شدن هوا و از صبح روز شنبه ساکنین بیژوی و سنجوی با مشاهده پوستر و ادبیات و بروشورهای حزب حکمتیست و گارد آزادی از حضور گارد آزادی در این دو روستا مطلع شدند. این رویداد در فاصله بسیار کوتاهی در میان مردم بخش آلان سردشت منعکس شد. مردم با خوشحالی از حضور واحدهای گارد آزادی صحبت میکردند. مزدوران رژیم جمهوری اسلامی مستقر در پایگاه کنار بیژوی یک روز بعد، از حضور نیروی مسلح گارد آزادی با خبر شده و در این رابطه

وارد روستای بیژوی شدند. در رابطه با حضور گارد آزادی و نحوه همکاری مردم با این نیرو، پرس و جو را شروع کرده و قصد اعمال فشار علیه مردم را داشتند که با عکس العمل قاطع مردم روبرو شدند. مزدوران از مردم خواستند مانع حضور گارد آزادی در میان خودشان بشوند. مردم در جواب اعلام کردند ما نمی توانیم مانع حضور آنها بشویم شما که در کنار روستا پایگاه زده و مستقرید خودتان عکس العمل نشان دهید. سرکوبگران بدون نتیجه به پایگاه خود برگشتند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی، به واحد های ۱۲۰ و ۱۲۲ گارد آزادی در سردشت، این پیام آوران آزادی و برابری درود میفرستد و این حرکت موفق را به سازماندهندگان آن تبریک میگوید.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

فرماندهی گارد آزادی

۲۹ بهمن ۱۳۸۵ - (۱۸ فوریه ۲۰۰۷)

سنگدل یاری دهند، با شماره تلفنها و آدرس ای مایلهای زیر اطلاعات خود را در اختیار ما بگذارید.

فرماندهی گارد آزادی

کمیته کردستان حزب حکمتیست

عبدالله دارابی

۱۹ بهمن ۱۳۸۵ - ۸ فوریه ۲۰۰۷

در شناسایی عاملین این جنایت گارد آزادی را یاری دهید

خبر جنایت هولناک سرقت قلب و کلیه یک جوان ۲۰ ساله در شهر پیرانشهر و قتل وی وجدان هر انسانی را تکان میدهد
 طبق خبری به امضای رضا دانش از فعالین حزب حکمتیست که در سایتهای اینترنتی پخش شده، در روز سه شنبه ۱۷ بهمن ۸۵ برابر با ۶ فوریه ۲۰۰۷ جوانی ۲۰ ساله که در ترمینال برون شهری پیرانشهر برای امرارمعاش کفشهای مسافران را واکس میزد توسط چند نفر به بهانه ی سفر به ارومیه برای تفریح و گردش رفته و در روز بعد جنازه اش

گارد آزادی باز هم در مهاباد

حضور واحد ۱۰۲ گارد آزادی بعد از ۵ روز که از عملیات واحد ۱۰۱ گذشت، روز یکشنبه ۸ بهمن ۸۵ (۲۸ ژانویه ۰۷) گارد آزادی در مهاباد در میان مردم باز هم حضور یافت. مردم برخی از محلات شهر شاهد حضور باشکوه این واحد بودند. در فاصله تنها ۵ روز پس از حضور واحد گارد آزادی در محلات میدان استقلال مهاباد، و ۲ روز بعد از عملیات گارد آزادی در ←

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حضور واحد ۱۰۱ گارد آزادی در میان مردم مهاباد

روز سه شنبه ۳ دی ماه ۸۵ (۲۳ ژانویه ۰۷) واحد مسلح ۱۰۱ گارد آزادی از ساعت ۶ بعدظهر در میان مردم مهاباد حضور یافت. در چند محله شهر با مردم به گفتگو پرداخت. با استقبال گرم آنها روبرو شدند و اطلاعاتی صادر شده از طرف واحد ۱۰۱ گارد آزادی را به آنها دادند.

واحد ۱۰۱ گارد آزادی در محلاتی از میدان استقلال (شورش) مهاباد (کوچه های مسجد حسن زاده، پیام، رسول نادری، کانی مام قنبران، خانقا، بانک ملی، یخچال سازی، کوچه چهارم و بطور کلی تمامی کوچه های منتهی به خیابانهای فلسطین، بلاق سلطان، نبوت شرقی) حضور یافتند و از نزدیک با مردم به گفتگو پرداخته و اقدام به پخش اطلاعاتی ی واحد ۱۰۱ کردند که با استقبال پر شور از جانب مردم محل روبرو گشتند. رفقای ما پس از انجام ماموریت محوله با سلامت محل را ترک کردند.

مردم مبارز مهاباد و بویژه جوانان رزمنده این شهر در ماه های گذشته و بمناسبت های مختلف اعتراض و مبارزات پرشوری را بر علیه رژیم از جمله در مضحکه های انتخاباتی پیش بردند. واحد ۱۰۱ گارد آزادی در ادامه این مبارزات پر شور در میان آنها حضور یافت.

فرماندهی گارد آزادی دست توانای رفقای واحد ۱۰۱ گارد را میفشارد و صمیمانه به آنها و مردم مبارز مهاباد که ساعاتی میزبان گرم و پر شور آنها بودند تبریک میگوید.

**واحد های گارد آزادی
را تشکیل دهید و با
ما تماس بگیرید!**

ملاقات کرد. در حالیکه اعضای گارد به پخش بروشور و اعلامیه های مربوط به گارد آزادی مشغول بودند، فرمانده واحد برای جوانان حرف میزد و آنها را تشویق به مبارزه پیگیر و متحد علیه اختناق جمهوری اسلامی و پیوستن به گارد آزادی میکرد. جوانان با شور و اشتیاق تمام به سخنان وی گوش میدادند و بروشورها را گرفته و گروه گروه با هم میخواندند. جوانان زیادی همانجا میخواستند که اسمشان را در گارد بنویسند. اعضای واحد گارد آنها را راهنمایی کرده و از آنان خواستند هر ۴-۵ نفر واحدهای گارد را تشکیل داده و از طریق آدرسهای مندرج در بروشورها تماس بگیرند. حضور واحد ۲۰۴ گارد آزادی در میان جوانان و مردم سنج در دامنه آیدر از ساعت ۶ تا ۶ و نیم صبح ادامه داشت.

سپس واحد گارد در میان استقبال پر شور جوانان به حضور خود پایان دادند. جوانی میگوید، گروه ما در آخرین لحظات و با سرعت از بالا به پایین میامدیم و خود را به واحد مسلح گارد آزادی رساندیم. به محض مشاهده حضور واحد گارد این مسابقه در میان گروههای زیاد جوانان از پایین به بالا و از بالا به پایین شروع شده بود.

گروههای جوانان پس از حضور واحد گارد آزادی وقتی بهم میرسیدند میپرسیدند نکند شما هم واحد گارد هستید و در کوله پشتیتان اسلحه دارید. قاطی شدن واحد گارد در میان گروههای گسترده جوانان و کوهنوردان این تصور را بوجود آورده بود که هر گروه، گروه بعدی را واحد گارد میدانست.

ابتکار جسورانه واحد ۲۰۴ گارد آزادی و حضور در میان جوانان در ساعات اولیه روز هم اکنون مورد بحث و گفتگوی مردم شهر است. ما ضمن تبریک به رفقای واحد ۲۰۴ گارد آزادی برای بردن شور و شوق و امید به میان جوانان شهرشان، از همه جوانان و مردمی که از واحد مسلح خودشان استقبال کردند و به همکاریشان پرداختند، قدر دانی میکنیم

آیدر سنج، در ساعت ۸ روز یکشنبه واحد ۱۰۲ گارد آزادی در محله ی ارمنیان (کوچه های: اسحاقی، مستانی، بلوریان، صابونی، نعلبندی، پنجوی، کابانی، شیخ بابا، مسجد حاجی سید حسن) از قدیمیترین محلات مهاباد که بین خیابانهای جمهوری اسلامی، صلاح الدین ایوبی شرقی، جام جم، سرباز واقع شده است، حضور یافته و با مردم به گفتگو پرداختند. این حضور سبب ایجاد شور و نشاط در میان مردم محله، جوانان و عابران گردید.

صدها برگ اطلاعاتی گارد آزادی، منشور سرنگونی جمهوری اسلامی، اطلاعاتی حضور گارد آزادی در آیدر سنج و میدان استقلال مهاباد در بین مردم توزیع گردید، نکته ی جالب در این میان اظهار نگرانی مردم از باخبر شدن نیروهای رژیم بود که به رفا تو صیه میکردند برای جلوگیری از درگیر شدن زودتر محل را ترک کنند.

کمیته کردستان حزب و فرماندهی گارد آزادی به رفقای واحد ۱۰۲ گارد آزادی درود میفرستد و جوانان و مردم مبارز را به پیوستن به گارد آزادی فرا میخوانیم.

حضور واحد ۲۰۴ گارد آزادی در آیدر سنج

امروز جمعه ۶ بهمن ۸۵ (۲۶ ژانویه ۰۷) از ساعات اولیه صبح واحد ۲۰۴ گارد آزادی در میان جوانان و مردمی که به طرف آیدر حرکت کردند، و با از قله های آیدر پایین میآمدند، حضور یافتند.

روزهای جمعه از ساعات اولیه صبح هزاران جوان دختر و پسر و زنان و مردان شهر به طرف آیدر حرکت میکنند. بخشی از آنان خود را به قله کوه رسانده و اکثریت آنها تا هر کجا توانستند راهپیمایی کرده و به شهر برمبگردند. همزمان با این موج حرکت از شهر به طرف کوه و زمانی که گروههایی که زودتر خود را به قله کوه رسانده و به پایین سرازیر بودند واحد مسلح گارد از دامنه کوه مسلحانه به این گروهها پیوست و دسته دسته با آنها

حضور گارد آزادی در شهر کامیاران

شب گذشته ۱۵ دی ماه ۱۳۸۵ (۵ ژانویه ۲۰۰۷) گارد آزادی در شهر کامیاران ابراز وجود کرد. در حرکتی دقیق و سازمانیافته ساعت ۱۰ شب به وقت محلی واحد شماره ۵ گارد آزادی مسلحانه در خیابان بهشتی شهر و مسیر کامیاران - توبره ریز در میان مردم حضور یافت. اعضای واحد گارد آزادی اطلاعیه حزب حکمتیست در محکومیت محاصره اقتصادی آمریکا و سازمان ملل علیه زندگی مردم ایران را در میان عابریین و سرنشینان اتومبیلها و وسایل نقلیه در حال تردد پخش کردند.

مردم حاضر در محل با علاقه اطلاعیه حزب حکمتیست را دریافت میکردند. خبر حضور واحد ۵ گارد آزادی بسرعت پخش شد و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی هم از آن با خبر شده و با نیروی زیاد به طرف محل حضور واحد گارد آزادی حرکت کردند. جوانان دلسوز به فوریت واحد گارد آزادی را از حرکت نیروهای سرکوبگر رژیم به طرف آنها مطلع کردند. واحد شماره ۵ گارد آزادی به منظور پرهیز از درگیری نظامی و حفظ امنیت مردم محل در حرکتی مبتکرانه به ابراز وجود علنی خود پایان داد.

کمیته کردستان حزب حکمتیست و فرماندهی گارد آزادی این حرکت موفق را به واحد شماره ۵ گارد آزادی تبریک میگوید. از همکاری جوانان و مردم کامیاران با این واحد گارد آزادی قدردانی میکند.

حضور علنی و مسلح گارد آزادی در شهر کامیاران، در شرایطی که روزمره جمهوری اسلامی با قدری در صدد تحمیل محدودیتهای و اعمال فشار بر مردم است، نشان این واقعیت است که میتوان در همان محلات شهرها و محیط زیست مردم یک اهرم قدرتمند مبارزه و اعتراض علیه ارتجاع و جمهوری اسلامی را سازمان داد. در واقع فراخوانی به جوانان و مردم علاقمند است که ایجاد واحدهای گارد

آزادی این پیام آوران آزادی و برابری را گسترش دهند و گارد آزادی و حزب حکمتیست را تقویت کنند.

حضور واحد آبیذر گارد آزادی در سنندج

شنبه ۱۷ آبان ۸۵ (۱۹ نوامبر ۰۶) واحد آبیذر گارد آزادی در یکی از محلات شهر سنندج حضور یافت. اهالی محله و بخصوص جوانان با شنیدن نام گارد آزادی دورشان حلقه زدند. گارد آزادی دیگر چهره آشنای مردم شهر شده است.

این بار محله مثناو و بلوار شبلی منطقه حضور واحدهای مسلح گارد بود. اعضای واحد به مغازه های زیادی در این خیابان سر زدند و با مردمی که در رفت و آمد و یا مشغول خرید بودند به گفتگو پرداختند. ساکنین خانه های اطراف پنجره های خود را باز کرده بودند. شعار زنده باد گارد آزادی و مرگ بر جمهوری اسلامی خیابان و کوچه های اطراف را پر کرده بود. واحد آبیذر گارد آزادی در میان مردم محله مثناو با استقبال گرم مواجه شده و حضورشان موجب خوشحالی زیاد زنان و مردان و جوانان محله گردید. با حضور اعضای واحدی از گارد آزادی چهره محله از ساعت ۶ و نیم تا هفت و نیم بعد از ظهر و حد اقل به مدت یک ساعت تغییر کرده و فضایی انسانی ایجاد شده بود. مدتها بعد از آن هم بروشورهای معرفی اهداف گارد آزادی و اطلاعیه واحد آبیذر گارد در میان مردم دست به دست میگشت.

واحد بهاران گارد آزادی در خیابانهای شهر سنندج

جمعه ۱۲ آبان ۸۵ (۳ نوامبر ۲۰۰۶) ساعت ۶ و نیم بعد از ظهر واحد "بهاران" گارد آزادی در محله کانی کوزله و خیابان کمربندی عباس آباد در میان مردم حضور یافتند. ابتدا ماشینهای زیادی که از این خیابان پر ازدحام و ترافیک عبور میکردند با مشاهده واحد مسلح گارد توقف کرده و از ماشینهایشان بیرون

آمدند و دور اعضای گارد حلقه زدند. همزمان مردم محله که شاهد حضور واحد گارد بودند از خانه هایشان بیرون آمده و به استقبال فرزندان مسلح خود شتافتند. در مدت کوتاهی تعداد زیادی از جوانان و مردم محله جمع شدند. اعضای گارد بروشورهای گارد آزادی و اطلاعیه حزب را به دست مردم میدادند. همچنین مردم شعارهای زنده باد آزادی، زنده باد گارد آزادی را سر دادند.

اعضای واحد بهاران گارد آزادی در مورد سفر احتمالی احمدی نژاد به سنندج با مردم حرف زدند و از مردم و جوانان خواستند که اگر این سفر صورت بگیرد پاسخ دندان شکنی به او بدهند و واحد های گارد آزادی در شهر در کنار آنها است.

مردم و جوانان محله رفقای گارد را به خانه هایشان دعوت میکردند.

حضور واحد بهاران گارد آزادی در محله شورو شوق بی نظیری در میان مردم محله بوجود آورده بود. حضور واحد گارد در محله کانی کوزه له و خیابان کمربندی به مدت بیست دقیقه به طول انجامید. مردم و ماشینهایی که در خیابانها تردد میکردند حدود یک کیلومتر اعضای واحد را همراهی و بدرقه کردند.

واحد ۲۰۲ گارد آزادی در شهر مریوان

طی ۳ هفته اخیر، اینک مردم شهر مریوان برای دومین بار شاهد حضور فعال و قدرتمند نیروی مسلح خود گارد آزادی در برابر سرکوبگران رژیم جمهوری اسلامی هستند و با شور و شوق فراوان از واحد ۲۰۲ گارد آزادی در محله کوره موسوی و میدان بار استقبال می نمایند.

۲۴ مرداد ماه ۸۵ (۲۲ اوت ۰۶) نیروی مسلح واحد ۲۰۲ گارد آزادی با هوشیاری کامل و بر قراری تامین امنیت، راس ساعت ۹ و نیم بعد از ظهر وارد محله کوره موسوی شده و مورد استقبال گرم و پر شور مردم بویژه جوانان محله قرار میگیرند.

شادی و خوشحالی در سطح شهر مریوان روبرو گشت.

حضور قدرتمند واحد سپیدار گارد آزادی در شهر سنندج

۲۹ تیر ماه ۱۳۸۵ (۲۰ جولای ۲۰۰۶) از ساعت ۸ شب محله نبوت شهر سنندج در کنترل واحدهای گارد آزادی بود.

واحد سپیدار گارد آزادی امروز در حالی که افتاب تازه داشت غروب میکرد، از ساعت ۸ شب در محله نبوت در جنوب شهر سنندج بصورت علنی و مسلحانه حضور یافتند. این در حالی بود که مردم محله در آمد و رفت بوده و محله شلوغ بود. ابتدا مردم حضور مسلحانه را با کنجکاو و ناباوری نگاه میکردند و وقتی متوجه شدند واحدهای گارد آزادی هستند شور و شوق زیادی محله را فرا گرفت.

مردم با اشتیاق فراوان بروشورهای معرفی گارد آزادی را از اعضای واحد میگرفتند. ماشینهایی که در خیابانها و کوچه های محله در رفت و آمد بودند با دیدن واحد گارد آزادی توقف میکردند و بروشورها را میگرفتند و برای مدتی از حرکت باز میایستادند. تعدادی از ماشینها در تقاطع جاده اصلی به محله متوقف میشدند و خیابان را برای عبور احتمالی ماشینهای رژیم میبستند. اعضای واحد گارد با سرنشینان ماشینها و مردم در مورد حزب حکمتیست و گارد آزادی حرف میزدند و از آنها به خاطر همکاریشان تشکر میکردند. جوانان با اطلاع از حضور گارد آزادی از خانه هایشان بیرون میامدند و با اشتیاق دور آنها را حلقه میزدند.

استقبال مردم از واحد گارد آزادی بی نظیر بود. این حضور مسلحانه و قدرتمند حدود یک ساعت به طول انجامید و واحد سپیدار گارد آزادی در میان استقبال مردم و همکاری جوانان به حضور علنی و مسلح خود پایان دادند.

مسلح گارد آزادی با جسارت و کاردانی و تامین امنیت کامل، بمدت ۴۵ دقیقه در نقاط مرکزی شهر مریوان حضور پیدا کردند.

واحدهای مسلح گارد آزادی در میان استقبال پر شور مردم شهر بویژه جوانان، همزمان در محلات چهار باغ، بیمارستان و میدان فرمانداری سابق حضور یافته و اطلاعیه شماره ۱ واحد ۲۰۳ گارد آزادی - مریوان را که همراه با عکس هایی از رهبران شناخته شده حزب در آن بود پخش کردند. همچنین اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست و گارد آزادی را در رابطه با مقاومت مردم در تقابل با سلطه اختناق رژیم و یورش به معیشت مردم بویژه طبقه کارگر را پخش کرده و در همین رابطه با زنان و مردان جوانی که دورشان حلقه زده بودند و با احساس مسئولیت کامل نیز رفقای گارد آزادی را در برقراری امنیت اشان یاری میرسانند، به بحث و گفتگو پرداختند.

حضور قدرتمند نیروی مسلح گارد آزادی در نقاط مرکزی شهر مریوان و پخش نشریات حزبی توسط جوانان، موجی از شادی و خوشحالی را بر فضای این محلات از شهر مریوان حاکم کرده و جوانان با شور و اشتیاق فراوان رفقای گارد آزادی را تا آخرین لحظات حضورشان در داخل شهر همراهی و همکاری نمودند. تعدادی از جوانان، ابتدا حضور گارد آزادی مسلح را آنهم در چنین اوقاتی از شب ابتدا با تعجب پذیرا شده و سپس در رابطه با این نیرو از آنان سوال کرده و عده ای نیر برای مطلع کردن دوستان خود را از حضور گارد آزادی در داخل شهر، تلاش میکردند.

در این حضور متهورانه، واحد های شرکت کننده توانستند بصورت حضوری صد ها نفر از اهالی شهر مریوان را دیدار و ملاقات کنند و با همکاری خود آنان نیز هزاران نسخه از ادبیات حزب حکمتیست را میان مردم و مسافریین ماشین های در حال عبور پخش کنند.

خبر این حضور قدرتمند بلافاصله با موجی از

نیروی مسلح گارد آزادی در ابتدای ورود خود به این محله، با جوانانی روبرو میشوند که طبق روال معمول هر شب در مراکز محلات شهر ها دور هم جمع میشوند و اوقاتی از فراغت خود را با همدیگر میگذرانند. این جوانان، در لحظات اول بمحض دیدن نیروی مسلح گارد آزادی با ناباوری به آنان مینگرند سپس با نزدیک شدنشان به این نیرو و دریافت اطلاعیه های حزب حکمتیست و گارد آزادی از آنان، بلافاصله جو شادی و خوشحالی فضای محله را فرا میگیرد و هر لحظه بر تجمع جوانان دور نیروی گارد آزادی می افزاید. جوانان ابتدا از چگونگی گارد آزادی و نحوه پیوستن به آن به سؤال کردن می پردازند سپس تا آخرین لحظات حضور این نیرو در این محله، جوانان همچنان در کنارشان باقی میمانند و سرانجام آنان را در میان استقبال گرم خود بدرقه میکنند. ادامه این عملیات به میدان بار در همان نزدیکی ها ختم میشود که همانند محله کوره موسوی با استقبال گرم و صمیمانه جوانان و مردم حاضر در آنجا روبرو میشوند و در اینجا هم جوانان با اشتیاق کامل اطلاعیه های حزب و گارد آزادی را دریافت نموده و آنرا مطالعه میکنند. در این میدان هم واحد ۲۰۲ گارد آزادی با توجه به وقتی که برایشان باقی مانده به پاسخ سئوالات جوانان در مورد گارد آزادی می پردازند و سرانجام بعد ۴۵ دقیقه ماموریت موفقیت آمیز خودشان را به پایان می رسانند و همگی سالم و سرحال در میان شادی و خوشحالی حاضرین اینجا را هم به سمت مقصد از پیش تعیین شده ترک میکنند. خبر حضور مسلح و علنی واحد ۲۰۲ گارد آزادی به سرعت در سطح پیچیده و باعث شادی و خوشحالی مردم میشود.

ابراز وجود قدرتمند واحد ۲۰۳ گارد آزادی در نقاط مرکزی شهر مریوان

۲۰ مهرماه ۸۵ (۱۲ اکتبر ۰۶) چند واحد

حضور گارد آزادی در شهرک بیژوی از

حومه سردشت

علی عبدالی از رهبران کمونیست و محبوب مردم سردشت و حومه در اجتماع مردم بیژوی سخنرانی کرد.

پنج شنبه ۲۲ تیر ماه ۱۳۸۵ (۱۳ ژوئیه ۲۰۰۶) علی عبدالی از رهبران کمونیست سه دهه مبارزه انقلابی مردم سردشت و محمد خضری از چهره های محبوب و آشنای مردم شهرک بیژوی و کادر حزب حکمتیست با همراهی واحدهای گارد آزادی در میان استقبال گرم مردم در شهرک بیژوی حضور علنی پیدا کردند. واحدهای مسلح گارد آزادی تحت فرماندهی فردین آرام حفاظت از اجتماع مردم و سخنرانی علی عبدالی را در این شهرک تامین کردند.

واحد شاهین از گارد آزادی محلاتی از شهر مهاباد را به کنترل خود در آورد

۱۵ خرداد ۸۵ (۵ ژوئن ۰۶) راس ساعت ۹ شب واحد شاهین از گارد آزادی محلات پشت تپ (طرف مدرسه)، باغ شایگان (روبروی کلانتری ۱۳) و میدان استقلال (کوچه خانقا، کوچه رسول نادری)، را به کنترل خود در آورد.

رفقای گارد آزادی همزمان با حضور خود اقدام به پخش اطلاعیه فرماندهی گارد آزادی برای پیوستن مردم به این نیرو و توزیع منشور سرنگونی جمهوری اسلامی در میان مردم کردند. مردم در این محلات ضمن استقبال کم نظیر از واحد مسلح گارد آزادی، با خوشحالی اطلاعیه ها و منشور سرنگونی جمهوری اسلامی را از آنها دریافت میکردند. رفقای گارد آزادی بعد از انجام عملیات موفقیت آمیز خود محلات فوق را ترک کردند.

حضور واحد گارد آزادی مصادف بود با دومین روز از آغاز هفته منصور حکمت و در جریان

حضور خود در شهر مهاباد صدها نسخه از بیانیه های حزب حکمتیست را پخش کردند. حضور نیروی مسلح گارد آزادی در شهر مهاباد و استقبال پر شور مردم از آنها بدون تردید شروع قدرتمند و امید بخشی را به همه مردم آزادیخواه و برابری طلب نوید میدهد.

حضور قدرتمند واحد بزرگی از گارد

آزادی در حومه مریوان

جمال پیر خضرائیان فرمانده این حرکت به مزدوران جمهوری اسلامی اخطار داد

واحدهای گارد آزادی در حومه شهر مریوان، در میان استقبال گرم مردم ساعت ۹ شب ۲۰ خرداد وارد روستای "پيله" در چند کیلومتری شهر شدند. از همان بدو ورود مردم با شور و شوق تمام به دور چهره های محبوب و آشنای مبارزات ۲۵ ساله اخیر خویش رفقا جمال پیر خضرائیان فرمانده این حرکت و محمد جعفری یکی دیگر از مسئولین این حرکت حلقه زده و بحث و تبادل نظر شروع شد.

مردم روستای "پيله" جویای حال شخصیت‌های محبوب و رهبران و چهره های شناخته شده سه دهه اخیر مبارزات خود علیه ظلم و ستم جمهوری اسلامی بودند. همزمان واحدهای گارد آزادی زیر نظر معاون فرمانده این حرکت فردین آرام اوضاع را به دقت زیر کنترل گرفتند و امنیت را برقرار کردند. مردم روستا و بخصوص جوانان پرشور در مورد تحرکات رژیم اطلاع رسانی میکردند و برای هر کمکی اعلام آمادگی کردند و از هیچ کمکی دریغ نکردند.

در قسمتی از این حرکت جمال پیر خضرائیان از فرماندهان گارد آزادی با استفاده از بلندگو برای حضار سخنرانی کرد. رفیق پیر خضرائیان در سخنرانی اش ضمن اشاره به اوضاع سیاسی ایران، از مردم و بویژه جوانان

دعوات کرد که به گارد آزادی بپیوندند و واحدهای آن را در میان خود و در محل سازمان دهند. ایشان در ادامه به نقش مخرب سازمانهای قوم پرست در حمایت شان از تهدیدات جنگی آمریکا اشاره کرد و گفت که آنها با حمایت آمریکا میخواهند جامعه ایران را به روز سیاه بنشانند، جنگ قومی راه اندازند، و قتل عام همسایه توسط همسایه را برای رسیدن به اهداف ضد انسانی خود سازماندهی کنند. رفیق جمال تاکید کرد که تقویت گارد آزادی و گسترش آن ضمانتی قدرتمند برای پرهیز از سناریوی عراقیزه کردن ایران و تامین یک آینده روشن برای جامعه است.

جمال پیر خضرائیان در خاتمه سخنرانی اش به عوامل و مزدوران رژیم اسلامی اخطار داد و از آنها خواست هر چه زودتر از همکاری با رژیم جنایتکاران دست بردارند.

در پایان سخنرانی، رفقای گارد آزادی در میان بدرقه مردم آزادیخواه آنجا را به قصد ادامه ماموریتشان ترک کردند. این حرکت موفق و ادامه آن در منطقه با حضور تعداد زیادی از رفقای گارد آزادی ممکن شده است که متأسفانه به دلیل الزامات امنیتی این فعالیت فعلاً نمیتوانیم از همه آنها اسم ببریم.

از طرف کل نیروهای گارد آزادی و تشکیلات کردستان حزب دست تک تک رفقای حاضر در این حرکت موفق را میفشاریم و موفقیت‌های بزرگترشان را آرزومندیم.



این که این نیرو نیروی گارد آزادی است، با آنان بگرمی وارد بحث و گفتگو شده و سوالاتی را که در مورد گارد آزادی داشتند، مطرح میکردند.

در پایان از رفقای گارد آزادی به خاطر جسارت و کاردانی اشان از حضور در میان مردم به گرمی قدردانی کردند. واحد ۲۰۱ گارد آزادی در ادامه حضور خود وارد بلوار معلم شدند که در آنجا هم ضمن پخش اطلاعیه های حزب، مورد استقبال گرم تعدادی از جوانان این محله قرار گرفتند.

آخرین مرحله از ابراز قدرت واحد ۲۰۱ گارد آزادی در شهر مریوان، ورود به محله داریسیران بود که تاکنون چندین بار شاهد حضور رهبران حزب حکمتیست و سخنرانی هایشان بوده است. جوانان این محله با مشاهده واحد ۲۰۱ گارد آزادی بسیار خوشحال شده و بگرمی از حضور آنان استقبال کردند. طی مدتی که واحد گارد آزادی در این محلات از شهر مریوان حضور داشت، جوانان و مردم این محلات به گرمی از آنان استقبال کرده و به رهبران کمونیست و محبوب مردم شهر مریوان درود میفرستادند.

انعکاس حضور نیروی گارد آزادی طی این یک ساعت و نیم به سرعت در شهر مریوان پیچیده و باعث خوشحالی مردمی میشد که از حضور گارد آزادی در محلاتی از شهر مریوان مطلع میشدند.

حضور جسورانه واحد نبرد گارد آزادی در شهر نقده

۱۳ تیر ماه ۱۳۸۵ (۴ ژوئیه ۲۰۰۶) واحد نبرد گارد آزادی در محلاتی از شهر نقده حضور مسلح داشتند.

ساعت ۹ شب واحدهای گارد آزادی در محلات میدان سیگار فروشان، خیابان مولوی ۲، محله ی مسجد بلال حبشی، فرهنگیان، محله مشهور به ۱۶ دستگاه و بلوار پیرانشهر حضور یافتند.

واحدهای گارد آزادی در ساعت ۱۰ شب و بعد از اتمام ماموریت خود در میان استقبال گرم مردم شهر مهاباد و خصوصا جوانان محلات فوق را ترک کردند.

حضور واحد ۲۰۱ گارد آزادی در شهر مریوان، با استقبال گرم و پر شور مردم این شهر رو برو شد

۵ مرداد ماه ۸۵ (۳ اوت ۰۶) محلات چهار باغ ، داریسیران، بلوار معلم و پارک شهر به مدت یک ساعت و نیم، از ساعت ۱۰ تا ۱۱ و نیم شب، محل ابراز قدرت نیروی مسلح واحد ۲۰۱ گارد آزادی و دیدار و گفتگو با مردم شهر مریوان و مردم دیگر شهرها بود که برای گذراندن تعطیلات تابستانی خود به شهر مریوان آمده و در پارک شهر مریوان حضور داشتند.

نیروی مسلح واحد ۲۰۱ گارد آزادی از ساعت ۱۰ شب در محله چهار باغ و پارک شهر که در این محله واقع است، حضور یافتند. ابتدا با ناباوری جوانانی روبرو شدند که دور آنان جمع شده بودند. اما این جوانان با دریافت اطلاعیه گارد آزادی و بیانیه حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در مورد جنگ اسرائیل علیه مردم لبنان و اطمینان حاصل کردن از نیروی گارد آزادی، با شور و شوق کم نظیری واحد ۲۰۱ گارد آزادی را مورد استقبال گرم خود قرار دادند. جوانان و مردم ضمن ابراز خوشحالی خود از حضور گارد آزادی، با آنان به بحث و گفتگو پرداختند.

رفقای گارد آزادی در ادامه ابراز قدرت خود در شهر مریوان، وارد پارک تفریحی شهر مریوان شده و ضمن پخش اطلاعیه های حزب و بیانیه گارد آزادی با تعداد زیادی از مهمانانی روبرو شدند که از دیگر شهرها به شهر مریوان آمده بودند که ابتدا با ناباوری، آنهم حضور مسلح در چنین نقطه ای از شهر، به آنان برخورد میکردند. اما با دیدن و خواندن اطلاعیه های حزب و اطمینان حاصل کردن از

حضور گارد آزادی در مهاباد با استقبال گرم مردم این شهر روبرو شد

۲۲ خرداد ۱۳۸۵ (۱۲ ژوئن ۲۰۰۶) واحد شاهین گارد آزادی برای دومین بار در شهر مهاباد حضور یافت. این واحد با جسارت و کاردانی و به کمک مردمی که از حضور نیروهای مسلح گارد آزادی مطلع شده بودند، در چندین محله شهر ظاهر شدند و ضمن پخش اطلاعیه های گارد آزادی و نوشته های حزب حکمتیست، با مردم به بحث و گفتگو و معرفی گارد آزادی پرداختند.

واحدهای گارد آزادی از ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه بعد از ظهر روز دوشنبه در محله مسجد قبله و کوچه های این محله از جمله کوچه نانوا ، استاد محمد تکمه چی، جهانتاب، صولتی، محله سلطانیان و پارک استاد مجدی و کوچه های منتهی به خیابان استاد مجدی و خیابان هشت متری، در میان مردم حضور پیدا کردند. سپس وارد محله ارمنیان شده و در کوچه های شیخ بابا، پنجوی، صابونی، نعلبندی، مسجد حاج سیدحسن، برق و بطور کلی کوچه های منتهی به خیابان جام جم و خیابان صلاح الدین ایوبی که از محلات بسیار قدیمی مهاباد در مرکز شهر واقع شده اند حضور یافتند.

رفقای ما با جسارت و کاردانی در میان تعجب و ناباوری مردم محل در پارک استاد مجدی که در نزدیکی چهار راه آزادی در مرکز شهر مهاباد واقع شده است حضور یافتند و پیام حزب حکمتیست و گارد آزادی، پیام آزادی و برابری را به مردم رساندند.

جوانانی که در این پارک حضور داشتند اطلاعیه های حزب را ابتدا با کمی ناباوری تحویل میگرفتند وقتی متوجه میشدند که ماجرا از چه قرار است ضمن ابراز خوشحالی میگفتند که در ۲۰ سال گذشته در این منطقه نیروی مسلح هیچ جریان سیاسی ای حضور نداشته است.

گارد آزادی

قرار مصوب پلنوم سوم کمیته مرکزی

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست اکتبر ۲۰۰۵

پلنوم سوم کمیته مرکزی اصول زیر را به عنوان مبنای گارد آزادی تصویب میکند: افزایش داده اند، جامعه ایران و "سناریو سیاه" را به شدت افزایش داده اند،

پ - بورژوازی اپوزیسیون و دار و دسته های مذهبی و قومی میتوانند در رابطه میان خود با جنبش ها و احزاب سیاسی دیگر، بویژه با طبقه کارگر و جنبش آزادیخواهانه، متوسل به نیروی نظامی شوند و تجربه در ایران و عراق و سایر نقاط جهان نشان میدهد که این کار را خواهند کرد.

ت - در کردستان رابطه میان مردم با جمهوری اسلامی، بین احزاب سیاسی با هم و با مردم بُعد نظامی داشته و یا به سرعت پیدا خواهد کرد و هیچ نیروی سیاسی بدون داشتن پتانسیل و قدرت نظامی کوچکترین شانسی برای دخالت موثر در حیات سیاسی جامعه را ندارد.

الف - خطر از هم پاشیدن بنیاد های زندگی مدنی و "عراقیزه" کردن جامعه ایران در پروسه سرنگونی جمهوری اسلامی و یا بعد از آن توسط دار و دسته های مسلح اسلامی، قومی و گانگسترهای سیاسی و همچنین توسط دخالت نظامی آمریکا و متحدین اش به یک خطر دائمی در ایران تبدیل شده است □

ب - بخش زیادی از نیروهای سیاسی اپوزیسیون جمهوری اسلامی و دارو دسته های قومی و مذهبی مسلح هستند و به سیاست در ایران بعد نظامی داده اند. همچنین بستر اصلی اپوزیسیون راست جمهوری اسلامی و دولتهای غربی و آمریکا به تبلیغ فدرالیسم قومی در ایران روی آورده و خطر "عراقیزه" کردن

رفقای ما با هوشیاری و کاردانی محلات را به کنترل خود در میاوردند و در میان ناباوری همراه با هیجان مردم در این محلات حضور یافتند. مردم پس از اطمینان از اینکه نیروهای مسلح مدافع آزادی مردم هستند، به دیگران اطلاع میدادند. رفقای ما ضمن به کنترل آوردن منطقه اقدام به پخش ادبیات حزب حکمتیست و از جمله فراخوانهای گارد آزادی و منشور سرنگونی جمهوری اسلامی نموده و با مردم محلات فوق دیدار و گفتگو کردند.

جوانان و مردم مبارز محلات فوق، بعد از گرفتن اطلاعیه ها و خواندن آن، در مورد گارد آزادی و فعالیتهای آن از رفقا سوال میکردند. رفقای واحد نبرد گارد آزادی در ساعت ۱۰ شب و بعد از اتمام ماموریت موفقیت آمیز خود، به حضور مسلحانه خود پایان دادند.

حضور واحدهای مسلح حزب حکمتیست، این پیام آوران دفاع از آزادی و برابری، دفاع از مدنیت و کرامت و حرمت انسان، مایه خوشحالی و امید جوانان و مردم است. امشب درمانی محلاتی که رفقای ما را دیدند، از حضور گارد آزادی مطلع و شاد و خوشحال شدند.

مزدوران حزب الله کردستان را شناسایی و معرفی کنید

مردم آزادیخواه و مبارز سنندج!

گروهی از مسئولین و مزدوران جمهوری اسلامی تحت نام "حزب الله کردستان" در تاریخ ۲۴ دی ماه ۸۴، به خود جرات داده و در اطلاعیه ای حذف فیزیکی تعدادی از خبرنگاران و فعالین معترض و حقوق بشری را در کردستان با اسامی مشخص لیست کرده و اجرای حذف فیزیکی آنها را در دستور قرار داده است.

مردم کردستان بویژه مردم سنندج خوب میدانند که ضدیت و دشمنی علنی رژیم علیه مردم از ۲۷ سال پیش با یورش جمهوری اسلامی به مردم در سراسر ایران و سپس

کردستان میخواهد که عوامل "حزب اله کردستان" را شناسایی کرده و آنان را در اسرع وقت به ما معرفی کنند. گارد آزادی خود را موظف به تامین امنیت و آزادی مردم در مقابل تروریستهای اسلامی میداند و از همه امکانات خود برای حفظ آزادی و آسایش مردم استفاده میکند. این مزدوران جبون تر از آنند که بتوانند مانع گسترش مبارزه و اعتراض مردم علیه جمهوری اسلامی شوند. حزب اله و سرانش را باید محاکمه و مجازات کرد. این را باید تضمین کرد.

حمله همه جانبه به مردم کردستان آغاز گردید و هیچ چیز تازه ای در اطلاعیه مزدوران حزب اله وجود ندارد. نکته ای که جدید است، از دیاد تنفر روبه انفجار مردم از جمهوری اسلامی است که تمام آدمکشان ریز و درشت حکومت اسلامی را به تکاپو انداخته است. مردم!

امروز، تنها محکوم کردن صرف این جنایتکاران کافی نیست، روز عقب زدن این مزدوران است. این انگلها را ما بارها سرجای خود نشانده ایم و این بار نیز آنان را سر جای خود می نشانیم.

کمیته فرماندهی و سازماندهی گارد آزادی از واحدهای گارد آزادی و همکاران خود و از مردم مبارز و آزادیخواه در سنندج و سراسر

فرماندهی گارد آزادی

کمیته کردستان حزب حکمتیست

عبداله دارابی

آن واحد های منفصل است که مستقیما به فرماندهی وصل هستند.

۹- شرط عضویت در گارد آزادی، ماندن عضویت در حزب یعنی تقاضای فرد و پذیرش او توسط کمیته حزب است.

۱۰- عضویت در گارد آزادی و عضویت در حزب یکسان نیستند. اما هر کس با پیوستن به گارد آزادی بطور اتوماتیک عضو حزب خواهد شد مگر اینکه خود صراحتا عکس این را بخواهد.

۱۱- آئین نامه ها، مقررات و ضوابط عمومی گارد آزادی توسط دبیر کمیته مرکزی تهیه میشود و باید به تصویب دفتر سیاسی برسد. در هر حال این ضوابط و مقررات نمیتوانند با اصول سازمانی حزب در تناقض قرار گیرند. رفتار گارد آزادی و اعضای آن نمیتواند با مواد برنامه حزب و فلسفه انسانی، آزادیخواهانه و برابری طلبانه کمونیستی حزب در تناقض قرار گیرد.

حزب در آن منطقه است و سلسله مراتب فرماندهی آن توسط کمیته حزب در منطقه تعیین میشود.

۶- گارد آزادی دارای فرماندهی سراسری و ستاد مرکزی است. فرمانده سراسری گارد آزادی به پیشنهاد دبیر کمیته مرکزی و تایید دفتر سیاسی تعیین میشود. فرمانده سراسری گارد آزادی معاون نظامی دبیر کمیته مرکزی خواهد بود و مستقیما تحت اتوریته او کار خواهد کرد.

۷- واحد های گارد آزادی در محیط زیست مردم و اساسا در شهرها سازمان میابند. بعلاوه گارد آزادی میتواند در شرایط لازم واحد های منظم و متحرک را نیز سازمان دهد. علنی بودن یا مخفی بودن این نیرو تابع شرایط سیاسی و نیازهای حزب است.

۸- سازمان گارد آزادی هر جا که اختناق سیاسی حاکم است از سازمان حزب در محیط کار و زیست جدا است. مبنای سازمان دهی

ث- حزب باید قادر باشد این خطرات را با قدرت پاسخ گوید. امنیت و آزادی مردم و بنیادهای جامعه را تضمین نموده و اشکالی از سازمان یابی مسلح را در پیش گیرد که با زندگی مردم انطباق داشته و قابلیت دخالت موثر در بعد سراسری ایران را نیز دارا باشد.

لذا: داشتن پتانسیل و قدرت نظامی توسط حزب طبقه کارگر یک امر حیاتی تبدیل است و حزب کمونیست کارگری - حکمتیست برای دادن پاسخ همه جانبه به این موقعیت "گارد آزادی" را تشکیل میدهد.

۱- گارد آزادی نیروی مسلح حزب کمونیست کارگری - حکمتیست است و بعنوان بازوی نظامی حزب در خدمت اهداف، آرمانها و برنامه این حزب سازمان میابد. هدف فوری این نیرو تضمین قدرت نظامی حزب، طبقه کارگر و و مردم انقلابی برای دفاع از آزادی و امنیت سیاسی و اجتماعی در جامعه است.

۲- گارد آزادی هسته تسلیح عمومی مردم و تشکیل میلیس توده ای است و یکی از اشکال اصلی سازمان یابی جوانان و مردم بخصوص در محلات و شهرها است.

۳- در شرایط کنونی، با توجه به موقعیت حزب و شرایط خاص سیاسی در کردستان، که از همان ابتدا احزاب بدون پتانسیل نظامی را فاقد هر شانسی میکند، سازمان دادن گارد آزادی وظیفه عاجل حزب در کردستان است. این نیرو، در کردستان، بعلاوه وظیفه حفاظت از رهبران کمونیست مردم و فعالیت های حزب (دسته های سازمانده و غیره) در مقابل تعرض و مزاحمت جمهوری اسلامی و یا دارودسته های مسلح سیاسی، قومی و مذهبی دیگر را بر عهده دارد.

۴- حزب بتدریج و طبق یک نقشه دقیق و حساب شده سازمان دادن گارد آزادی در سایر نقاط ایران را نیز در دستور خود قرار خواهد دهد.

۵- گارد آزادی در هر منطقه جزو سازمان

گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید ! به گارد آزادی به پیوندید !

جریانی است که بخواهد بزور خود را به زندگی مردم تحمیل کند.

مردم آزادیخواه ، جوانان کردستان !

مردم انقلابی در کردستان، جوانان انقلابی و آزادیخواه !

هر جا که هستید، در هر محله و در هر شهر و روستا دور هم جمع شوید و گارد آزادی را تشکیل دهید.

به گارد آزادی به پیوندید. گارد آزادی نیروی متشکل و مسلح شما برای دفاع از خود در مقابل همه نیروهای ارتجاعی است. گارد آزادی، نیروی دفاع از انسانیت، نیروی دفاع از آزادی انسانها، نیروی دفاع از برابری انسانها، نیروی دفاع از حق برابر زن و مرد، نیروی دفاع از حق کودک، نیروی دفاع از آزادی کامل و بی قید و شرط بیان، نیروی دفاع از آزادی کامل تشکل و اجتماع، نیروی دفاع از دست آورد های فکری و فرهنگی بشریت در مقابل فرهنگ ارتجاعی و عقب مانده، نیروی دفاع از حق شاد بودن و شاد زیستن انسانها است. گارد آزادی نیروی دفاع از در مقابل هر کس و

۱- هر دو تا شش نفر که همدیگر را میشناسید و به هم اعتماد دارید مخفیانه یک گروه گارد آزادی تشکیل دهید.

۲- برای گروه خود یک نام انتخاب کنید.



عراق، چه باید کرد؟

کوروش مدرسی

بغداد و گروگان و باج گیری شکوفا ترین "صنعت" شرکت آدم کشی، با مسئولیت نامحدود، متعلق به ترویکای آمریکا - اسلام - قوم پرستی است.

کودکانی که مدرسه میرفتند را امروز در خیابان سر میبرند. تعداد انفجارات هر روزه در عراق آنقدر زیاد است که دیگر حتی میدیا هم "حوصله" گزارش کردن آن را ندارد.

بخش اعظم طبقه کارگر، یعنی شریف ترین انسانها، در فروپاشی کل بنیاد های مدنیت جامعه به صف لمپن پرولتاریا پیوسته و برای تامین سرپناهی برای خود و خانواده شان، برای به روز رساندن زندگی کودکانشان به اعماق سیاه ترین استیصال فرورفته اند و به کارهایی روی آورده اند که تصور آن هم دشوار است. این سیاه چال نظم نوین جهانی در عراق است و این تازه نوک کوه یخ فاجعه ای است که آمریکا با کمک ناسیونالیست ها و باندهای اسلامی بر سر مردم عراق آورده اند و هنوز دارد به تدریج ابعاد خود را نشان میدهد. چه باید کرد؟

۳- با ما تماس بگیرید. از طریق دوستان، آشنایان یا اقوام خود در عراق یا خارج کشور و یا هر شیوه مطمئن دیگری خود را به کمیته سازماندهی و فرماندهی گارد آزادی در کردستان متصل کنید.

۴- از هر طریق که میتوانید خود را مسلح کنید.

۵- عوامل و امکان علنی و مخفی نظامی، انتظامی و جاسوسی رژیم را شناسائی کنید.

۶- تلاش کنید فضای محل تان را بر فعالیت عوامل جمهوری اسلامی تنگ کنید. امکان فعالیت کمونیستی و آزادی خواهانه در محل را گسترش دهید.

۷- در محله خود، نفوذ، اعتبار و محبوبیت کسب کنید. حافظ اصلی واحد های گارد آزادی نفوذ و محبوبیت آنها در میان مردم است.

۸- تلاش کنید که در محل تان فرهنگ پیشرو حاکم باشد و بخصوص علیه فشار و ستم بر زنان و تعرض به حقوق کودک و آزادی اندیشه و بیان مقاومت شکل بگیرد.

۹- فضای محله را نسبت به تبلیغات قوم پرستانه آگاه و حساس کنید و این نیرو هائی که بر قوم پرستی و عقب ماندگی سرمایه گذاری میکنند را ایزوله کنید.

۱۰- مطلقا بدون اجازه ما اقدام به عملیات یا نمایش نظامی نکنید.

مردم! جمهوری اسلامی رفتنی است. اما خودش نمیرود باید دستش را از زندگی مردم کوتاه کرد. بعلاوه همه نیروهای مذهبی و قوم پرست، که تنها با به خاک سیاه نشانیدن مردم میتوانند خود را به قدرت و ثروت برسانند، دست اندر کارند تا بر سرمایه گذاری بر نفرت قومی و مذهبی بر ویرانه های جامعه با زیر پا گذاشتن حرمت، آزادی و امنیت مردم و بر گرده کارگر و زحمتکش و مردم انقلابی کاخ قدرت خود را بسازند. به کردستان عراق نگاه کنید، به بغداد

بجای صدای عقب ماندگی و قوم پرستی، صدای انقلاب برای آزادی و برابری انسان در ایران را از کردستان بشنوند. برای تضمین این آینده، برای تامین و تضمین زندگی خود و فرزندانمان نمیتوانیم و نباید منتظر بمانیم که دستی از آسمان و یا از آستین یا آن گروه و فرقه مذهبی و قومی و یا کشور دیگری در آید و ما را نجات دهد. ما خود باید نجات دهنده خود و تعیین کننده زندگی خود، خانواده و جامعه باشیم. باید متشکل شد باید زمام زندگی خود را بدست گرفت.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
از طرف فرماندهی گارد آزادی
عبدالله دارابی
۸ آگوست ۲۰۰۶

و فلوجه و رواندا و یوگسلاوی نگاه کنید. این آینده ای است که این نیروها در تدارک آن هستند. کارگر و زحمتکش و مردم انقلابی و آزادیخواه باید بتوانند مانع تبدیل سرنگونی جمهوری اسلامی به سیه روزی عمومی شوند. برای ما کارگر و زحمتکش، برای ما مردم انقلابی سرنگونی جمهوری اسلامی جمهوری اسلامی باید با تضمین آزادی و برابری همه انسانها همراه باشد. مردم باید بتوانند آزادانه و آگاهانه و در یک محیط امن در باره نظام آینده حکومتی تصمیم بگیرند. جمهوری اسلامی را باید به نیروی اعتراض و قیام مردم و به زیر پرچم آزادی و برابری انسانها انداخت. باید کردستان را به سنگر انقلاب ایران تبدیل کرد. باید همه مردم ایران،

دیده اند چه باید گفت؟ اینها مجرم و جانی هستند. مردم ایران باید از همین امروز دست این دارودسته ها را از زندگی خود کوتاه کنند. نباید اجازه داد این استیصال و این تباهی بر جامعه ایران و بر مردم این اعمال شود. باید به گارد آزادی پیوست.

نحوه تماس با کورش مدرسی لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Email:

Koorosh.modarresi@gmail.com

Web site:

www.koorosh-modaresi.com

Tel: 00447748630833

عیار است چون در قالب قافیه بافی چپ دارد مردم را به تمکین به وضع موجود سوق میدهد. اپوزیسیون بوش در چارچوب منافع عمومی آمریکا است.

تنها یک راه وجود دارد. متحد کردن مردم در قالبی که بر زندگی روز مره خود حاکمیشان کند و دست دارودسته های آمریکائی، اسلامی و قومی را از زندگیشان کوتاه کند. این ارتجاع تعمیم یافته را تنها با پاکسازی آن و با قدرت میتوان پاسخ داد. عراق جائی است که قدرت تماما از لوله تفنگ در می آید. باید قدرت داشت و باید این طویله اوژیاس را به زور پاک کرد. تنها امید کنگره آزادی عراق است. کسی که علیه این کنگره است و آنرا تضعیف میکند دارد به مردم عراق و به انسانیت تف میکند باید این تف را به صورت او باز گرداند.

به کسانی که همین خواب را برای مردم ایران

→ چگونه میتوان در مقابل این فاجعه ایستاد؟ اعتراض؟ چگونه؟ تظاهرات؟ تظاهراتتان را به خمپاره و آری جی مبیندند.

اعتصاب؟ اعتصاب در کدام کارخانه؟ کارخانه چندانی نمانده است. رویای مبارزه مدنی در عمق یک ضد مدنیت تعمیم یافته یک رویای شیرین است که تنها میتواند خیال روشنفکران بی خیال را راحت کند.

باید منتظر ظهور مهدی نیروهای بین المللی شد؟ چرا باید سرباز فرانسوی و بلژیکی این جنگ را بکنند؟ این رسالت را چه کسی به آنها داده است؟ آیا باید مردم عراق برای آوردن سربازان هلندی

تظاهرات و اعتراض کنند؟ این راه پوچ است. کسی که این سیاست را به خورد مردم میدهد از نظر عملی سوپر پاسیو است چون راهی را در مقابل قرار میدهد که خارج از اراده مردم در عراق است و از نظر سیاسی یک شاید تمام

تماس با گارد آزادی و کمیته کردستان حزب حکمتیست

مختار محمدی

mokhtar_mohamadi@yahoo.se
0046730436994

ابراهیم باتمانی

batmani_ibrahim@yahoo.no
004792831376

مظفر محمدی

Mozafar.mohamadi@gmail.com
0046738595863

لطفا توجه داشته باشید که از ایران

با شماره تلفن های زیر تماس
نگیرید.

علی عبدالی

Ali_abdali_7@yahoo.se
0046735347207

رحمت فاتحی

rahmatfatehi@yahoo.co.uk
009647702495540

رحمان حسین زاده

husienzade_r@yahoo.com
0046739855837

اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com
00358503573564

مریم آفراسیابپور

m.afarsiabpour@gmail.com
004673906666

اسد گلچینی

agolchini@yahoo.com
00447940416768

فرهاد رضایی

farhad_69r@yahoo.co.uk
0044794650768

سلام زیجی

S_zijji@yahoo.se
0046736227959

عبدالله دارابی

darabi.abe@gmail.com
0046705402133

جمال پیر خضرانیان

jamal388@hotmail.com
0046739749553

محمد فاتحی

m.fatahi@gmail.com
004407881885815

صالح سرداری

sardari@web.com
009647701547921



به گارد آزادی بپیوندید!

زنده باد گارد آزادی!